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Bir Işık Gibi Geçti: Doç. Dr. Esra Işık’a Veda 

Bazı insanlar, yaşadıkları şehirle değil, yaşattıkları fikirlerle anılır. Doç. Dr. Esra Işık, yalnızca bir 

akademisyen değil; düşüncenin, merhametin ve dirayetin ete kemiğe bürünmüş hâliydi. 

Çanakkale’nin Çan ilçesinde doğan bu zarif ruh, Kütahya’da bir ömre yayılan izler bıraktı. Şimdi, 

bu şehir bir sesini, bu ülke bir vicdanını, akademi ise bir ışığını uğurluyor. 

2006 yılında Kütahya Dumlupınar Üniversitesi’nde başladığı lisans eğitimiyle akademik 

yolculuğuna adım attı. İstanbul Üniversitesi’nde tamamladığı doktorası (2015), onun düşünsel 

derinliğini daha da pekiştirdi. 2023 yılında Sosyoloji alanında Doçent unvanını aldı. Aile, eğitim 

ve dezavantajlı gruplar üzerine yaptığı çalışmalar, yalnızca bilimsel literatüre değil, toplumsal 

vicdana da katkı sundu. 

Yirmi yıl boyunca Kütahya Dumlupınar Üniversitesi’nde görev yaptı (2005–2025). Bu sürede 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nde müdür yardımcılığı görevini yürüttü; sayısız akademik hizmete 

imza attı. Ancak onu farklı kılan yalnızca görevleri değil, görev anlayışıydı. Koruyucu bir 

karaktere sahipti; yorum yapmaktan çok dinlemeyi, anlamayı ve çözüm üretmeyi tercih ederdi. 

“Olmaz” kelimesi onun lügatinde yoktu. Her zorluğa karşı cevabı belliydi: “Yaparız, olur, 

hallederiz.” 

Konuşurken baskın çıkan “s” harfi, onun sesini tanıyanlar için bir tebessüm sebebiydi. 

Öğrencilerinin derdiyle dertlenir, onların yükünü kendi omzunda taşırdı. Merhameti, akademik 

titizliğiyle yarışırdı. Odası bir botanik bahçesini andırırdı; çiçeklerle, kitaplarla ve 20 yıllık 

taburesiyle doluydu. Milli ve manevi değerlere olan bağlılığı, ailesine olan desteği ve evdeki 

kuşlarıyla kurduğu bağ, onun yaşamını bir bütün hâline getiriyordu. Özellikle papağanı Maşuk’la 

yaşadığı anıları kahkahalarla anlatırdı; o anlarda bilim değil, hayat konuşurdu. 

Bu sayımızı, bilginin zarafetle buluştuğu bir ömre; Doç. Dr. Esra Işık’a ithaf ediyoruz. Onun anısı, 

bu sayfalarda, öğrencilerinin yüreğinde ve Kütahya’nın hafızasında yaşamaya devam edecek. 
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